
SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH HRADEC KRÁLOVÉ, z. s. 
U Fotochemy 1602/4z, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 49334581 
číslo účtu: 244936796/0300 

Předsedkyně: Marie Krejčí 
Jednatelka: Vladimíra Lišková – 777 043 730  

email: skn.hradec@gmail.com 
www.sknhradeckralove.cz 

 

 

Manuál  

Vnitřní předpisy SKN HK 

 

Klub bude poskytovat dotace aktivním sportovcům, kteří v daném termínu dodají klubu všechny 
podklady k žádosti včetně podrobného rozpočtu a budou splňovat veškeré podmínky. Nebudou mít 
vůči klubu žádné dluhy. V daných termínech odevzdají tréninkové deníky. Řádně vyplněné tréninkové 
deníky zašlou nejméně 2x ročně buď vedoucímu oddílu nebo vedení klubu v elektronické podobě. 
Termíny odevzdávání jsou určeny takto: 30.6. a 31.12. v daném roce. 

Klub podá žádost příslušnému orgánu, do které zahrne veškeré požadavky svých členů. Výše dotace 
jednotlivým sportovcům nebo týmům se bude odvíjet o konečné částky, kterou klub v rámci dotace 
obdrží. Částku, kterou sportovec obdrží nelze nijak právně vymáhat. Veškeré výdaje musí sportovec 
řádně doložit. Pokud tak neučiní ve lhůtě, která je stanovena, nebudou mu výdaje proplaceny. 

 

1/ výkonnostní sport – ČSNS (tzv. aktivní členové) 

Podmínky, které musí člen splňovat: 

A) neslyšící 55 decibelů, oboustranně 
B) jednotlivec – 2x v týdnu trénink + 4x účast na turnaji nebo závodech ročně 
C) týmový sport – 2x v týdnu trénink + minimálně 4 zápasy za rok 

 
Proplácení: vklad na MČR bude proplacen v plné výši - 100 %  

                      vklady na turnaje dle možností  

                      ubytování, stravné, cestovné – dle možností na základě poskytnuté dotace 

Týmový sport – cestovné proplatí klub pouze na MČR 

cestovné osobním autem dle možností poskytnuté dotace 

 

Sazebník pro výplatu náhrad - stravné 

počet hodin náhrady 

5-12 120,- 

12 - 18 181,- 

18 a více 284,- 

domácí 120,- 

mailto:skn.hradec@gmail.com
http://www.sknhradeckralove.cz/


SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH HRADEC KRÁLOVÉ, z. s. 
U Fotochemy 1602/4z, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 49334581 
číslo účtu: 244936796/0300 

Předsedkyně: Marie Krejčí 
Jednatelka: Vladimíra Lišková – 777 043 730  

email: skn.hradec@gmail.com 
www.sknhradeckralove.cz 

 

 

 

Pokud bude sportovec chtít proplatit ubytování, stravné, cestovné musí zažádat nejpozději 14 dní 
před zahájením akce. Žádost stačí poslat elektronicky na e-mail uvedený v hlavičce. Žádosti najdete 
na webové stránce www.sknhradeckralove.cz /formuláře 

Cestovné:  

• auto: kilometry se počítají podle Google Maps, cena za 1 km je 4,50 Kč 
• v osobním autě jedou 4 osoby, pokud jde o fotbalisty nebo atlety - OA bude proplácen 

v případě, že není možné najít vhodný vlakový nebo autobusový spoj 

• v OA jedou 3 osoby, pokud jde o hokejisty nebo lyžaře 

• vlak a autobus se proplácí dle platné základní jízdenky, v případě, že nelze využít spoj 
nabízený v základní ceně, tak je potřeba doložit zdůvodnění dražšího spojení  

• jízdenky je potřeba doložit do 5 dnů 

 
Kritéria hodnocení:    

1. reprezentace-aktivní účast na trénincích, účast na soustředění 
2. tréninky – neslyšící kluby, slyšící kluby, aktivní účast 
2. účast na MČR  
3. účast na turnaji v cizině 
4. účast na turnaji doma  

Tréninkový deník se vyplňuje měsíčně a nejpozději ve výše uvedených termínech se zasílá vedení 
klubu ke kontrole. 
             

2/ neaktivní členové 

● platí pro všechny členy sportovního klubu - neslyšící i slyšící 
● rekreační sportovci  
● klubová činnost 
● nemohou se účastnit MČR 

 
3/ Členské příspěvky:  

1. aktivní sportovci dospělí  450 Kč z toho 100 Kč pro ČSNS 
2. aktivní mládež 15 – 23 let    150 Kč z toho 50 Kč pro ČSNS 
3. aktivní děti    100 Kč z toho 50 Kč pro ČSNS 

4. neaktivní členové   100 Kč 

Výše členského příspěvku je vždy stanovena na jeden rok.  

Členský příspěvek je potřeba zaplatit na účet SKN nebo osobně předat někomu z výkonného 
výboru do 31.ledna. Pokud se některé akce konají v lednu, je třeba mít zaplacený členský příspěvek 
před soutěží. Pokud člen nedodrží termín platby, bude mu účtováno penále ve výši 50,- Kč. 

mailto:skn.hradec@gmail.com
http://www.sknhradeckralove.cz/
http://www.sknhradeckralove.cz/


SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH HRADEC KRÁLOVÉ, z. s. 
U Fotochemy 1602/4z, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 49334581 
číslo účtu: 244936796/0300 

Předsedkyně: Marie Krejčí 
Jednatelka: Vladimíra Lišková – 777 043 730  

email: skn.hradec@gmail.com 
www.sknhradeckralove.cz 

 

 

4/ Pronájem a zapůjčení mikrobusu:  

1/ zapůjčení……1 km 8,- Kč + 1000 vratná záloha  

Zájemce o zapůjčení mikrobusu zažádá o zapůjčení, v případě volného termínu mu bude mikrobus 
zapůjčen. Řidič musí podepsat prohlášení. V případě zjištění nějakých závad je neprodleně oznámí 
zodpovědné osobě. Z dopravních přestupků způsobených jízdou v mikrobusu se zodpovídá vždy 
osoba, která si mikrobus vypůjčila. 

Formulář objednávky na zapůjčení najdete na webových stránkách klubu.  

 
5/ Vklad na účast na MČR 

Jednotlivci muži, ženy, junioři   100,- Kč 
Jednotlivci dorostenci /15 – 18/  80,- Kč 
Jednotlivci mládež, žáci   60,- Kč  
 
Týmové sporty: dospělí   1200,- Kč 
Týmové sporty: junioři   1000,- Kč 
Týmové sporty: žáci   800,- Kč 
 
6/ Doklady  

• faktury, příjmové doklady je potřeba doložit nejpozději do 14 dnů po akci  
• účtenka za stravné - musí tam být uvedeno jaké jídlo bylo zaplaceno, nápoje mohou být také 

proplaceny, ale nesmí se jednat o alkohol. Proplatíme do výše: viz sazebník. 
• postup: Sportovec proplatí náklady ze svého. Následně budou schválené a doložené výdaje 

proplaceny. Předání dokladů ve stanovené lhůtě je nutností.  

 
7/ Žádost o členství v klubu 

Aktivní sportovci – přihláška/formulář - vyplnit a k tomu doložit: 

● 2x foto (průkazový formát) musí být originál, ne naskenovaný nebo poslaný elektronicky 
● registrační poplatek 100,- Kč, děti do 15 let zdarma  
● zaplatit členský příspěvek za rok (dle aktuálního sazebníku)  
● audiogram  
● podepsané GDPR 
● členové mladší 18 let musí mít přihlášku podepsanou od rodičů 

 
Neaktivní členové -  klubová přihláška - vyplnit formulář a k tomu doložit: 

● 1 x foto 
● podepsané GDPR 
● registrační poplatek 100,- Kč, děti do 15 let zdarma  
● členský příspěvek za rok (dle aktuálního sazebníku)  

mailto:skn.hradec@gmail.com
http://www.sknhradeckralove.cz/


SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH HRADEC KRÁLOVÉ, z. s. 
U Fotochemy 1602/4z, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 49334581 
číslo účtu: 244936796/0300 

Předsedkyně: Marie Krejčí 
Jednatelka: Vladimíra Lišková – 777 043 730  

email: skn.hradec@gmail.com 
www.sknhradeckralove.cz 

 

 

8/ Registrace 

Poplatek za registraci: 
nad 23 let    100,- Kč 
do 23 let     0,- Kč 
výměna registrační průkazky   100,- Kč 
přestup 300,- Kč (v případě, že se jedná o přestup z důvodu stěhování, 

tak je zdarma/děti mají přestup zdarma) 

 

V případě přestupu do jiného klubu je potřeba mít zaplacené příspěvky za poslední tři roky bez 

ohledu na to, jestli byl aktivním sportovcem či nikoli. 

 

 

V Hradci Králové 19. července 2022    Marie Krejčí 

              Předsedkyně SKN HK 

   

 

mailto:skn.hradec@gmail.com
http://www.sknhradeckralove.cz/

